
ZARZĄDZENIE NR 14/22
SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie reagowania na incydenty komputerowe w Centralnym Biurze 
Antykorupcyjnym 

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze 
Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1671 i 2333) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27/21 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie reagowania na incydenty komputerowe w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA poz. 
27) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1.  CSIRT CBA kieruje naczelnik Wydziału IV Departamentu Bezpieczeństwa, zwany dalej 
„kierownikiem CSIRT CBA”. 

2. W skład CSIRT CBA wchodzą funkcjonariusze Wydziału IV Departamentu Bezpieczeństwa 
wyznaczeni przez dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa.”;

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Funkcjonariusz lub pracownik CBA zgłasza wystąpienie lub podejrzenie wystąpienia incydentu lub 
podatności co najmniej jednej z następujących grup funkcjonariuszy lub pracowników: 

1) CSIRT CBA; 

2) Sekcji Cyberbezpieczeństwa Biura Teleinformatyki; 

3) Help Desk Biura Teleinformatyki.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Andrzej Stróżny

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2022 r.

Poz. 14


